
Zarządzenie nr WAO.0050.30.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.240.2019 Burmistrza Łomianek  

z dnia 6 listopada 2019 r. dotyczącego powołania koordynatorów do spraw dostępności 

 

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy  

z dnia 19 lipca 2019 r., o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr RKA.0050.240.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 6 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania koordynatorów dostępności wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznaczam na koordynatorów do spraw dostępności: 

1. Artura Gajowniczka – Sekretarza Gminy, 

2. Judytę Niedźwiedź – Naczelnika Wydziału Admnistracyjno-Organizacyjnego, 

3. Paulinę Łacisz – Zastępcę Naczelnika Wydziału Admnistracyjno-Organizacyjnego, 

4. Piotra Adamkiewicza – Głównego specjalistę ds. informatyki, 

5. Huberta Wasilewskiego – Głównego specjalistę ds. ogólnobudowlanych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-02-02T14:47:21+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




